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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 

Rusya’da enerji şirketi Gazprom’un Polonya ve Bulgaristan’a doğalgaz akışını durduracağını açıklaması 
sonrasında doğalgaz ve petrol fiyatları yeniden yükselişe geçerken, küresel piyasalardaki risk iştahı da 
olumsuz etkilendi. Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Japonya’da 
piyasalar negatif ayrışırken, Hong Kong ve Çin pozitif seyrediyor. ABD’de dün spot endeksler sert satış 
baskısı altında kaldı ve Dow Jones %2,38, S&P500 %2,81 ve Nasdaq %3,95 değer kaybetti. Bu sabah 
vadeli endeksleri pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de mart ayı dayanıklı mal siparişleri manşet veride beklentilerinin altında kalırken, ulaşım 
hariç çekirdek dayanıklı mal siparişleri %0,6 olan beklentilerin üzerinde %1,1 artış gösterdi. Yeni konut 
satışları mart ayında aylık bazda %8,6 gerileyerek son üç aydır düşüş kaydederken, S&P Case-Shiller 
konut fiyat endeksi şubat ayında yıllık bazda %19,8 artış kaydetti. Diğer yandan nisan ayında tüketici 
güven endeksi artış beklentilerinin aksine 107,6’dan 107,3 seviyesine gerilerken, tüketicilerin mevcut 
duruma ilişkin değerlendirmelerindeki bozulma ön plana çıktı. ABD’de 10 yıllık tahvil faizi bu sabah 
%2,7710 seviyesinde, 10 yıllık reel getiriler eksi %0,1368 seviyesinde bulunuyor. Dün Avrupa’da 
önemli bir veri akışı takip edilmedi. Rusya’nın Polonya ve Bulgaristan’a doğalgaz akışını durduracağını 
açıklaması, Avrupa ve Rusya arasında Ukrayna savaşı ile başlayan enerji arzı gerginliğinin 
yükselmesine neden oldu. Avrupa Birliği, Rusya’ya doğalgazda Ruble ile ödeme yapmanın 
yaptırımların ihlali olacağını açıklamış ve sonrasında da bölge içinde Rusya’ya olan enerji bağımlılığını 
azaltma yönündeki çabalar hızlanmıştı. Ancak kısa vadede hala yüksek seviyelerde olan enerji 
bağımlılığı göz önünde bulundurulduğunda bu gibi kararlar Avrupa ekonomisini ve beklentileri 
olumsuz etkilemeye devam ediyor. Haber akışları sonrasında EURUSD bu sabah 1,0650 seviyesinde 
seyrediyor. Bugün Almanya’da mayıs ayı tüketici güven endeksi, ABD’de ise mart ayı mal ticareti 
dengesi, toptan satış stokları ve bekleyen konut satışları açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmazken, BIST100 endeksi kapanışa doğru hızlanan 
satışlarla günü %2,59 değer kaybıyla 2.418 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
49,1 milyar TL olurken, endeksteki gerilemede bankacılık endeksi %2,24, sanayi endeksi ise %2,88 
değer kaybıyla ön plana çıktı. Dolar/TL bu sabah 14,80 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 
603,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek bir veri bulunmuyor.  
 
Kıymetli madenler üzerindeki baskı devam ederken, dolar endeksindeki yükseliş ile ons altın 1.900$ 
altına geri çekildi ve ons gümüş 23,5$ çevresinde işlem görüyor. Jeopolitik gelişmelerin etkisi ile WTI 
yeniden 100$ üzerine yükselirken, Brent petrol de 104$ üzerinde seyrediyor. Bitcoin ise yeniden 
40.000$ altına geri çekildi ve bu sabah 38.400$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağıda 1,0582 – 1,0515 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönlü harekette 

1,0740 – 1,0832 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağıda 1.890$ altında 1.875$ destek seviyesi öne çıkıyor. Yukarıda 1.909$ ara direnci 
üzerinde 1.935$ - 1.950$ seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,35$ seviyesinin altında 22,86$ - 22,16$ 
destekleri takip edilebilir. Yukarıda 200 günlük HO karşılık gelen 23,82$ üzerinde 24,17$ - 24,83$ 
dirençleri öne çıkıyor.   
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.466 - 2.510 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 22 günlük HO 2.391 ve 

2.352 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2520 seviyesinin altında 1,2340 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 
1,2615 – 1,2700 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Günün Grafiği – Dolar Endeksi (DXY) ve EURUSD 

 
                                                              Kaynak: Bloomberg 

Türkiye 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği'nin (TÜRKBESD) verilerine göre, beyaz eşya sektöründe mart ayında iç satışlar %7 azalırken, ihracat %11 

arttı. Aynı dönemde iç ve dış satışlar toplamı %6 artarken, üretim %3 azaldı. 2022 yılının ilk çeyreğinde 6 ana ürün grubunda iç satış ve ihracat olmak 

üzere toplam satışlar %2, ihracat ise %6 oranında arttı. Aynı dönemde iç satışlar ise bir önceki yıla göre %9 oranında geriledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, turizmle ilgili beklentilerinin çok iyi olduğunu belirterek, "Turizmde 45 milyon turist 35 milyar dolar gelir 

hedefimizi geçeceğimize inanıyorum." dedi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, kapalı mekânlarda maske kullanma zorunluluğunun tamamen kaldırıldığını, toplu taşıma ve sağlık kuruluşlarında maske 

kullanma zorunluluğunun ise vaka sayısı binin altına düşene kadar devam edeceğini açıkladı.  

Avrupa 

 Macaristan Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %4,4’ten %5,4’e yükseltti.  

 Rus enerji şirketi Gazprom, 27 Nisan itibarıyla Polonya ve Bulgaristan'a doğalgaz akışını durduracağını bildirdi. 

 Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck, Almanya'nın, tam bir ambargoyu yönetilebilir kılacak kadar Rus petrolüne olan bağımlılığını azalttığını 

bildirdi. Habeck, Rus petrolünün Almanya'nın ithalatındaki payının Ukrayna'nın işgalinden önceki %35'ten yaklaşık %12'ye düştüğünü söyledi. 

ABD 

 Dayanıklı mal siparişleri mart ayında %1 artış beklentilerin altında kalarak aylık bazda %0,8 artış gösterdi. Ulaşım hariç siparişler ise %0,6 artış 

beklentilerinin üzerinde %1,1 yükseliş kaydetti.  

 Yeni konut satışları mart ayında aylık bazda %0,6 olan düşüş beklentilerinin üzerinde %8,6 azalışla 763 bine geriledi.  

 Conference Board tüketici güven endeksi nisan ayında artış beklentilerinin aksine 107,3 seviyesine geriledi. Mevcut durum endeksi 153,8’den 

152,6’ya gerilerken, beklentiler endeksi 76,7’den 77,2’ye yükseldi.  

 Deutsche Bank ekonomistleri Fed’in 40 yılın zirvesindeki enflasyonla mücadele etmek için 1980’li yıllardan beri en agresif sıkılaşma politikası 

uygulayacağını belirterek ABD’nin bu nedenle gelecek yıl resesyona girebileceği uyarısında bulundu. 

 Lael Brainard, ABD Senatosu'nda yeterli oyu alarak Fed’in Başkan Yardımcısı olmaya hak kazandı. 

 S&P Case Shiller konut fiyat endeksi şubat ayında yıllık bazda %19,8 artış gösterdi. 20 büyük kenti içeren konut fiyat endeksi ise aylık bazda 

beklentilerin üzerinde %2,39 artış gösterdi ve yıllık bazda %20,2 artış kaydetti.  

 

Dünya 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, stagflasyon potansiyeli arttıkça temel kredi risklerinin geliştiğini bildirdi. Rusya-Ukrayna 

savaşının makroekonomik görünümü bozması ve makul risk senaryolarını değiştirmesiyle küresel kredi ortamının son birkaç ayda önemli ölçüde 

değiştiği aktarıldı. Küresel bir stagflasyon senaryosunun Fitch'in derecelendirme portföyü üzerindeki etkisinin en çok yüksek girdi maliyetlerine, 

artan piyasa oynaklığına ve sıkılaşmış finansman koşullarına daha fazla maruz kalan sektörlerde hissedileceği belirtilen açıklamada, buna sanayi ve 

seyahatle ilgili sektörler ile özellikle gelişmekte olan piyasalardaki finans ve menkul kıymetler firmalarının dahil olduğu ifade edildi. 

 Dünya Bankası Ukrayna'daki savaş nedeniyle gıda ve enerji fiyatlarında yaşanan yükselişin 2024 yılının sonuna kadar devam edebileceğine dair 

uyardı. Raporda enerji fiyatlarındaki artışın 1973 yılındaki petrol krizi seviyelerine ulaştığını, fiyat artışlarının 2022'de %50'yi aşacağı, 2023 ve 2024'te 

ise yavaşlayacağını belirtildi.  


